Tempus Open - Kristian Juutilainen

Kristian Juutilainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 02:42.73 AQUA-pisteet: 458 Paivamaara:
2024-06-16 Kilpailu: Ikdkausimestaruusuinnit

Aika

02:42.73

02:45.54

02:45.84

02:47.28

02:47.37

02:50.36

02:51.50

02:56.81

AQUA
458
435
433
422
426
404
396

361

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2024-06-16
2024-04-13
2024-03-31
2024-02-17
2023-07-02
2023-04-29
2023-05-27

2023-03-11

Kilpailu
Ikdkausimestaruusuinnit
Kvarken Games

Speedo Helsinki Swim Meet 2024
Manse Uinnit 2024
Ikakausimestaruusuinnit

XX GANT Turku Junior Games
Zoggs-uinnit 2023

Manse Uinnit 2023


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=27079
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=36&amp;id=27079&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=36&amp;id=27079&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=36&amp;id=27079&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=36&amp;id=27079&amp;Result_sort=result_date

